[image: image1.png]

                                       ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

                                             ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

                                                                РЕШЕНИЕ

"20"11.2012 г.                                                            № 656
            г. Лисичанск

О ликвидации городского
          координационного Совета
по вопросам защиты прав

потребителей

Во исполнение Постановления Кабинета Министров Украины                 от 02.06.2010г. № 397 "О ликвидации некоторых консультативных, совещательных и других вспомогательных органов, созданных Кабинетом Министров Украины», исполнительный комитет Лисичанского городского совета
Р Е Ш И Л:

1. Ликвидировать городской координационный совет по вопросам защиты прав потребителей.

 2. Считать утратившим силу решение исполкома городского совета от 19.02.2008г. № 125 "О создании городского координационного совета по вопросам защиты прав потребителей".
3. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.
 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на управляющего делами Литвинюка В.М.
Городской голова

С.В. Дунаев